关于公布我校 2023 年-2025 年度公务用车租

赁服务项目入围企业的通知

各单位：

为深入贯彻落实中央八项规定精神，切实规范我校公务用车管

理，根据《中国矿业大学公务用车制度改革实施方案》精神，学校

原公务用车租赁合同已到期，并于 2023年 2月 12日完成了新的合

同签订工作，现将有关事宜通知如下：

1．各单位在新的合同期内使用公务用车租赁服务时，应按使用

类别在新入围企业内选用。用车后及时结算有关费用，结算方式可

为一事一租一结，或直接与入围企业具体协商确定其他结算方式，

结算具体报账方式按照《中国矿业大学因公租用车辆报销管理暂行

办法》等有关规定执行。科研等其他用车方式可参照执行。

2.各单位要严格遵守公务用车的相关管理规定，规范程序，从

严审批，严格控制长途用车，严禁无实质公务内容和无明确公务任

务的公务用车费用支出。

3.各单位指定一名工作人员兼任本单位公务用车管理人员，具

体负责本单位公务用车使用调度和台账管理等工作。学校公务用车

工作实名 QQ交流群：809204142，请各单位公务用车管理人员及相

关人员实名申请加入。

特此通知

附件：

中国矿业大学 2023年-2025年度公务用车租赁服务项目入围企

业信息及报价

                                总务部

2023年 2月 22日

附件：

中国矿业大学 2023 年-2025 年度公务用车租赁服务项目

入围企业信息及报价

一、入围企业、合同期及联系方式

1.小型车辆：徐州润峰汽车服务有限公司

合  同  期：2023年 2月 23日-2025年 2月 22日

负  责  人：王雨晴          电话：15062199939

业务联系人：张兴廷          电话：13813458177

            孙  旭          电话：15996991123

2.大中型客车（含短途、长途）：徐州外事旅游汽车有限公司

合  同  期：2023年 3月 26日-2025年 3月 25日

负  责  人：詹  磊          电话：15862200125

业务联系人：詹  磊       电话：15862200125

二、报价

1．小型车辆

表 1：小型车辆固定线路报价

序

号
车型

固定线路租车

南湖校区

至徐州火

车站往返

单价（元

/次）

南湖校区

至徐州东

站往返单

价（元/

次）

南湖校区

至徐州观

音机场往

返单价

（元/

次）

文昌校区

至徐州火

车站往返

单价（元

/次）

文昌校区

至徐州东

站往返单

价（元/

次）

文昌校区

至徐州观

音机场往

返单价

（元/

次）

1 轿车（5座） 150 150 300 150 150 300

2
商务（7-9

座）
150 200 300 150 200 300

表 2：小型车辆非固定线路报价

序

号
车型

非固定线路租车

徐州市内短途租车 徐州市外长途租车

起始价

半日租（4

小时/50公

里）（元/

次）

起始价

日租（8小

时/100 公

里）（元/

次）

超公里

单价

（元/

公里）

超时单价

（元/小

时）

起始价

日租（8小

时/100公

里）（元/

次）

超公里

单价

（元/公

里）

1 轿车（5座） 260 500 2.5 20 350 2.5

2
商务（7-9

座）
300 500 3 30 350 3

2.大型车辆

表 3：大型车辆市际长途报价

序号 车型 日包车（元/天） 超公里单价（元/公里）

1 客车（35-53座）
800 3.8

2 客车（17-35座）
700 2.8

表 4：大型车辆市内固定线路报价

序

号
车型

固定线路租车

南湖校区至

徐州火车站

往返单价

（元/次）

南湖校区至

徐州东站往

返单价（元

/次）

南湖校区至

徐州观音机

场往返单价

（元/次）

文昌校区至

徐州火车站

往返单价

（元/次）

文昌校区至

徐州东站往

返单价（元

/次）

文昌校区至

徐州观音机

场往返单价

（元/次）

1
客车（35-53

座）
300 350 600 260 300 500

2
客车（17-35

座）
240 300 500 200 300 450

表 5：大型车辆市内非固定线路报价

序号 车型

非固定线路租车

徐州市内短途租车

起始价

半日租（4小时/50

公里）（元/次）

起始价

日租（8小时/100

公里）（元/次）

超公里单价（元

/公里）

1 客车（35-53座） 600 900 3.8

2 客车（17-35座） 450 700 2.8